Протокол № 2 от 21.02.2024
заседания аттестационной комиссии ГБДОУ № 7.

Присутствуют:
Федянина А.А. – Председатель АК, старший воспитатель ГБДОУ № 7
Губенко С.А. – Зам. председателя АК, Председатель Профсоюза ГБДОУ № 7, воспитатель
Люшина К.А. – член АК, воспитатель ГБДОУ № 7
Перельман В.Е. - член АК, педагог-психолог ГБДОУ № 7
Ляховецкая Г.И. –член АК, секретарь, музыкальный руководитель ГБДОУ № 7

На заседание приглашены ( не имеют права голоса):
Петрова Татьяна Евгеньевна
Бойцова Светлана Анатольевна
Перельман Виктор Ефимович
Волкова Татьяна Игоревна

Повестка дня.
1. Аттестация на соответствие занимаемой должности «педагог дополнительного
образования»: Петрова Т.Е, Волкова Т.И., Бойцова С.А., Перельман В.Е.

Ход:
1. *Слушали председателя АК Федянину А.А. Она представила Комиссии документ для
аттестации на соответствие занимаемой должности (Представление) Петровой Т.Е. Более
никаких документов представлено не было. После ознакомления с Представлением
Перельман В.Е. предложил сделать вывод о том, что Петрова Т.Е. соответствует
занимаемой должности «педагог дополнительного образования».
Вопросов, возражение и дополнений не последовало.
Губенко С.А. предложила голосовать.

Голосование: «За» - все, «Против» - нет, «воздержалось» - нет.

Решение:
педагогический работник Петрова Т.Е. соответствует занимаемой должности «педагог
дополнительного образования».

* Слушали председателя АК Федянину А.А. Она представила Комиссии документ для
аттестации на соответствие занимаемой должности (Представление) Волковой Т.И. Более
никаких документов представлено не было. После ознакомления с Представлением
Перельман В.Е. предложил сделать вывод о том, что Волкова Т.И. соответствует
занимаемой должности «педагог дополнительного образования».
Вопросов, возражение и дополнений не последовало.
Губенко С.А. предложила голосовать.

Голосование: «За» - все, «Против» - нет, «воздержалось» - нет.

Решение:
педагогический работник Волкова Т.И. соответствует занимаемой должности «педагог
дополнительного образования».

* Слушали председателя АК Федянину А.А. Она представила Комиссии документ для
аттестации на соответствие занимаемой должности (Представление) Бойцовой С.А. Более
никаких документов представлено не было. После ознакомления с Представлением
Перельман В.Е. предложил сделать вывод о том, что Бойцова С.А. соответствует
занимаемой должности «педагог дополнительного образования».

Вопросов, возражение и дополнений не последовало.
Губенко С.А. предложила голосовать.

Голосование: «За» - все, «Против» - нет, «воздержалось» - нет.

Решение:
педагогический работник Бойцова С.А. соответствует занимаемой должности «педагог
дополнительного образования».

* Слушали председателя АК Федянину А.А. Она представила Комиссии документ для
аттестации на соответствие занимаемой должности (Представление) Перельмана В.Е.
Более никаких документов представлено не было. После ознакомления с Представлением
Ляховецкая Г.И. отметила, что Перельман В.Е, который является в данный момент
аттестуемым, не может участвовать в голосовании. Вопросов, возражение и дополнений
не последовало.

Люшина К.А. предложила сделать вывод о том, что Перельман В.Е. соответствует
занимаемой должности «педагог дополнительного образования».
Вопросов, возражение и дополнений не последовало.
Губенко С.А. предложила голосовать.

Голосование: «За» - все, «Против» - нет, «воздержалось» - нет.

Решение:
педагогический работник Перельман В.Е. соответствует занимаемой должности «педагог
дополнительного образования».

Председатель АК     ____________________/ Федянина А.А.
Зам. председ.      ____________________/ Губенко С.А.
Члены АК      ____________________/ Люшина К.А.
       ____________________/ Перельман В.Е.
Член АК, секретарь     ____________________/ Ляховецкая Г.И.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Красильникова Татьяна
Николаевна, Заведующий
22.02.2024 17:30 (MSK), Сертификат 00E047C4DCD0A3A20CFA7984BF8B778A49